



Hard Rock Café (Denmark) A/S

Vestergade 37, 4. tv
1456 København K
CVR No. 17915371

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2023

Jon Stephen Lucas

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Hard Rock Café (Denmark) A/S

Vestergade 37, 4. tv

1456 København K

Business Registration No.: 17915371

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Paulo José Ferreira Rodrigues

Jon Stephen Lucas

Anibal Fernandez Lorden

Executive Board

Anibal Fernandez Lorden

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

As in prior periods, the Company's primary activity is to run a restaurant in Copenhagen in accordance with the worldwide Hard Rock Café concept as well as sale of merchandise with the Hard Rock Café logo.

Revenue amounts to DKK 39.539 thousand in 2022. Loss before tax has decreased to DKK (9,722) in 2022 thousand from DKK (16,393) thousand in 2021.

The Company's equity is lost at 31th of December 2022 but will we be reestablished either by a cash capital increase or a debt conversion.

Management have received a letter of financially support covering the next 12 months from our owners, Seminole Hard Rock UK Limited. Management assess that this will ensure going concern.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The exchange rate movements between Danish kroner and US dollars will affect the results of Hard Rock Café (Denmark) A/S.

Hard Rock Café (Denmark) A/S is not materially exposed to other financial, currency or credit risks.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Revenue		39,539,472	5,475,120
Other operating income	1	547,914	6,523,521
Costs of raw materials and consumables		(9,477,180)	(1,026,199)
Other external expenses		(15,958,823)	(13,168,468)
Gross profit/loss		14,651,383	(2,196,026)
Staff costs	2	(18,723,158)	(9,342,389)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,761,745)	(2,768,749)
Operating profit/loss		(5,833,520)	(14,307,164)
Other financial income		57,377	529
Other financial expenses	3	(3,946,222)	(2,086,303)
Profit/loss for the year		(9,722,365)	(16,392,938)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(9,722,365)	(16,392,938)
Proposed distribution of profit and loss		(9,722,365)	(16,392,938)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		555,840	905,647
Leasehold improvements		8,195,920	9,475,932
Property, plant and equipment	4	8,751,760	10,381,579
Fixed assets		8,751,760	10,381,579
Raw materials and consumables		456,871	278,787
Manufactured goods and goods for resale		522,335	475,007
Inventories		979,206	753,794
Trade receivables		331,608	169,747
Other receivables		850,436	438,233
Prepayments		2,534,025	288,214
Receivables		3,716,069	896,194
Cash		8,192,302	2,170,752
Current assets		12,887,577	3,820,740
Assets		21,639,337	14,202,319

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		1,500,000	1,500,000
Retained earnings		(56,216,876)	(46,494,511)
Equity		(54,716,876)	(44,994,511)
Trade payables		2,385,857	4,554,228
Payables to group enterprises		62,458,744	42,529,754
Other payables		2,765,082	2,123,000
Deferred income		8,746,530	9,989,848
Current liabilities other than provisions		76,356,213	59,196,830
Liabilities other than provisions		76,356,213	59,196,830
Equity and liabilities		21,639,337	14,202,319
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,500,000	(46,494,511)	(44,994,511)
Profit/loss for the year	0	(9,722,365)	(9,722,365)
Equity end of year	1,500,000	(56,216,876)	(54,716,876)

Notes

1 Other operating income

	2022	2021
	DKK	DKK
Compensation for fixed costs	0	1,929,052
Salary compensation	0	4,352,571
Other income	547,914	241,898
	547,914	6,523,521

2 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	17,543,242	8,331,131
Pension costs	855,263	738,911
Other social security costs	324,653	272,347
	18,723,158	9,342,389

Average number of full-time employees	39	19
---------------------------------------	----	----

3 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	465,764	415,851
Exchange rate adjustments	3,446,941	1,655,716
Other financial expenses	33,517	14,736
	3,946,222	2,086,303

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	16,282,181	21,848,460
Additions	31,926	100,000
Cost end of year	16,314,107	21,948,460
Depreciation and impairment losses beginning of year	(15,376,534)	(12,372,528)
Depreciation for the year	(381,733)	(1,380,012)
Depreciation and impairment losses end of year	(15,758,267)	(13,752,540)
Carrying amount end of year	555,840	8,195,920

5 Unrecognised rental and lease commitments

	2022	2021
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	84,795,247	96,937,754

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Seminole Hard Rock International, LLC, 1 Seminole Way, Fort Lauderdale, Florida, FL 33314, USA
